
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
弊社では年末年始につきまして、下記の通り休業させていた
だきます。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解い
ただきます様お願い申し上げます。
本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、2026年も
変わらぬお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。

月 火 水 木 金 土 日

2025
12/8

9 10 11 12
締切

13

休
14

休

15 16 17 18 19 20

休
21

休

22 23 24 25 26

休
27

休
28

休

29

休
30

休
31

休
2026

1/1 休
2

休
3

休
4

休

5 6 7 8 9 10

休
11

休

《通常営業時間》10：00～13：00，14：00～17：00

お客様各位

年内のお届けを希望される方は・・・

株式会社 三笑堂 コールセンター
TEL：0120-66-3410

ご注文をお願い致します。

長い連休となります。
なるべくお手元の数に余裕をもったご注文を
いただきますよう、よろしくお願い致します。

通常通りの営業時間

通常通りの営業時間

通常通りの営業時間

通常通りの営業時間


